Управление образования администрации города Ульяновска
муниципальное  бюджетное    общеобразовательное учреждение города Ульяновска

«Средняя школа № 61»
(МБОУ «СШ № 61»)

ПРИКАЗ

«01»сентября 2023                                                                                               № 175А

г. Ульяновск

Об организации
методической службы
в 2023-2024 учебном году

      В целях обеспечения оптимальных условий для решения профессиональных проблем в
педагогической практике, развития профессиональной компетентности педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую структуру методической службы школы:
1.1. Методический совет школы.
1.2. Методические объединения учителей-предметников.
1.3. Методические объединения классных руководителей.

2.  Утвердить  состав  методического   совета:  Шибанова  С.Л.,  заместитель  директора  по
учебно-воспитательной  работе,  –  председатель  методического  совета;   Ятманова  М.А.,
Трифонова  О.М.,  Кадермятова  Д.М.,  Ступарь  Н.Л.,  Мельникова  Н.В.,  Трофименко  Л.Р.,
Морозова Л.В., Кафидова О.В., Устимова О.Н., Корнишина С.О.,  Демина О.Н., Антакова
А.П., Губская Е.С. – члены методического совета.
3. Назначить руководителями методических объединений:

учителей начальных классов – Корнишину С.О.;
учителей  математики,   информатики – Мельникову Н.В.;
учителей  химии, биологии, физики – Трофименко Л.Р.;
учителей  русского языка, литературы – Ступарь Н.Л.;
учителей  иностранных языков – Кафидову О.В.;
учителей истории, обществознания, географии  – Устимову О.Н.;
учителей   технологии,  ИЗО,  музыки,  ОБЖ,  учителей  физической  культуры,  –

Морозову Л.В.
классных руководителей

                                         1-4 кл. – Губскую Е.С..;
                             5-11кл. –  Антакову А.П..
3. Организовать деятельность школьной методической службы согласно локальным актам
школы и плану работы школы на  2023-2024  учебной год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                 И.Г. Иванова

С приказом ознакомлены:
С.Л. Шибанова
М.А Ятманова

О.М. Трифонова
Д.М. Кадермятова

С.О. Корнишина
Н.В. Мельникова

Н.Л. Ступарь

О.В. Кафидова
О.Н. Устимова
Л.В.Морозова

Е.С. Губская
Л.Р.Трофименко

А.П. Антакова

		2023-10-30T12:16:31+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	Я являюсь автором этого документа